
行　　　　　　　　事 村長 出張先 代理

 8:30　課長会 ○

10:00　ダム対策特別委員会 ○

15:30　来客対応 ○

10:00　入札会 ○

10:30　来客対応 ○

11:00　来客対応 ○

16:00　フードバレー推進協議会臨時理事会 ○ 八代市

 9:00　来客対応（主軸事業説明）総務、ふるさと振興、建設課同席 ○

13:30　人吉球磨観光地域づくり協議会臨時理事会 ○ 錦町役場

10:00　人吉球磨広域行政組合議会定例会・理事会 ○

12:30　くま川鉄道再生協議会設立総会 ○

 8:30　課長会 ○

16:00　仕事納め式 ○

消防団年末夜間警戒～２９日

クリーンプラザ

クリーンプラザ

28 月

27 日

26 土

23 水

24 木

25 金

今　週　の　行　事　予　定

１２月

21 月

22 火


